
і
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ 
№ І

« І » січня 2020 року

Про внесення змін до Регламенту 
прокуратури Рівненської області

У зв’язку із законодавчими змінами та початком діяльності Офісу 
Генерального прокурора, з метою забезпечення належної організації роботи та 
ефективного виконання функцій прокуратури, керуючись ст. 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до Регламенту прокуратури Рівненської області, 
затвердженого наказом прокурора Рівненської області від 21.06.2019 № 48 (із 
змінами, внесеними наказом прокурора Рівненської області від 15.07.2019 
№55)  (далі -  Регламент):

1.1. У тексті Регламенту слова «Генеральна прокуратура України» у 
всіх відмінках замінити словами «Офіс Генерального прокурора».

1.2. У тексті Регламенту слова «Кваліфікаційно-дисциплінарна комісія 
прокурорів» у всіх відмінках замінити словами «відповідний орган, що 
здійснює дисциплінарне провадження».

1.3. У тексті Регламенту слова «спільні наради» та «спільна нарада» у 
всіх відмінках замінити відповідно словами «координаційні наради» та 
«координаційна нарада».

1.4. У тексті Регламенту слова «прокурорсько-слідча діяльність» у всіх 
відмінках замінити словами «прокурорська діяльність».

1.5. У пункті 2.3 слова «слідчими», «або слідчого» виключити.

1.6. Пункт 5.22 викласти в наступній редакції:

«5.22. Порядок організації роботи з координації діяльності 
правоохоронних органів, взаємодії органів прокуратури із суб’єктами протидії 
злочинності та інші форми координації затверджуються наказом Генерального 
прокурора.»



1.7. У пункті 5.19 друге речення другого абзацу виключити.

1.8. В абзаці другому пункту 6.22 слова «членів Ради прокурорів 
України та обласних органів влади» замінити словами «обласних органів влади 
та членів Ради прокурорів України».

1.9. Абзац другий пункту 6.25 викласти в такій редакції:

«За наявності зауважень структурні підрозділи інформують 
організаційний підрозділ доповідними записками з викладом своїх заперечень 
та пропозицій щодо усунення виявлених недоліків.»

1.10. Пункт 6.57 виключити.

2. Першому заступнику та заступникам прокурора області, керівникам 
самостійних структурних підрозділів регіональної прокуратури відповідно до 
компетенції забезпечити приведення у відповідність з даними змінами 
організаційно-розпорядчих документів прокуратури області.

Виконувач обов’язків 
прокурора області Т. Ільящук


